
UCHWAŁA NR XXI/141/2025 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 
wspomaganym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2025 poz. 1153) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2025 r. 
poz. 1214 ze zm.1)), uchwala się , co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LII/426/2023 Rady Miejskiej Łasin z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r., poz. 8459) 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Stawka miesięcznej opłaty za pobyt w mieszkaniu wspomaganym wynosi 2 600 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2026 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz.U. z 2025 r., poz. 1302 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6082BFFA-B023-4F32-AA25-72D6571DEE8E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/141/2025 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


